
Sandvitx mixt 

Sandvitx Club  

Sandvitx vegetal 

Hamburguesa vegana  

Hamburguesa de Vedella de la Vall  

3.00 €

4.50 €

4.50 €

8.50 €

8.50 €

ELS ESMORZARS DEL PILAR

DINARS - SOPARS

PER PICAR

Ous fregits amb:

Plats combinats
Pernil, bacó, llom i botifarra

Amanida, un parell d’ous i patates fregides.

Un parell d’ous fregits sobre patates fregides.

Pernil salat/Boletus/Cabrales/Espinacs.

5.50 €

Torrada de pa del poble:
Mantega i melmelada, o tomàquet

Embotit o formatge  

Remenat o truita francesa

Pinxo de truita de patata

Safata de Vermut

Safata d’embotit o formatges

Croquetes (8 unitats) 

Calamars a la romana

Las “Pilaricas” o Braves 

9.50 €

Amanida mixta 

Caldo/Consomé  

Sopa o crema del dia

Els “Rotos” d’El Pilar

6.50 €

3.50 €

5.50 €

7.50 €
ELS NOSTRES ENTREPANS

Entrepans freds:
Pernil serrà, formatge, llonganissa, xoriço,
pernil dolç o tonyina i pebrot del piquillo

4.50 €

Entrepans calents:
Llom, botifarra, bacó, truita 5.50 €

Ingredient extra 0.50 € / Ingredient extra calent 1.00 €

2.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

10.00 €

10.00 €

6.50 €

7.50 €

4.50 €

A escollir amb: llom, botifarra, bacó, pollastre empanat, croquetes o 
calamars a la romana.

A escollir amb: llom, botifarra, pernil o morcilla.

MENÚ DIARI
A escollir 1 primer i 1 segon dels 5 primers
i 5 segons que oferim. 
*El menú va variant. 


